ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 24

XXVII заседания III созыва п.г.т.Уруссу «26» августа 2019год

О внесении изменения в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному (должностному) поведению
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 273-ФЗ
от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Уставом Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан Ютазинский районный Совет
Республики Татарстан

1. Абзац первый подпункта 2.1 главы 2 «Порядок образования
комиссии» изложить в новой прилагаемой редакции:

«2.1. Состав комиссии утверждается постановлением главы
Ютазинского муниципального района.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Ютазинского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с
Советами поселений.

РЕШИЛ:

Глава Ютазинского муниципального
Председатель Ютазинского районы Р.М. Нуриев